
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П Р И К А З 

 

26 мая 2023 года                                                        № 142 /01-20 

 

 

О создании комиссии по испытанию детских игровых площадок  

и детского игрового оборудования 

   

 

 Во исполнение п. 1.13 приказа Управления образования администрации муниципального 

образования городского округа «Воркута» от 17.05.2023 № 655 «О подготовке и организации 

деятельности образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования в летний период 2023 году» и с целью создания безопасных условий 

пребывания воспитанников в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты в летний оздоровительный 

период 2023 году 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1.Создать комиссию по испытанию детской игровой площадки и детского игрового 

оборудования на готовность к летнему периоду в составе: 

председатель:             И. о  заведующего  Бритвина Н.И. 
(Ф.И.О., должность) 

и членов комиссии:    

   Ляшенко А.П. – заведующий хозяйством 

     (Ф.И.О., должность) 

Колыгина Г.С. – старший воспитатель 
(Ф.И.О., должность) 

                                   Качелкинене Л. А. – старший воспитатель 
(Ф.И.О., должность) 

 2. Комиссии провести визуальный осмотр детских игровых площадок, проверить 

работоспособность детского игрового оборудования с нормами нагрузки, согласно инструкции по 

эксплуатации. По итогам испытаний составить акт установленного образца. 

 3. Комиссии провести приемку игровых сооружений: детской игровой площадки и детского 

игрового оборудования до 31 мая 2023 года. По итогам испытаний составить акт установленного 

образца. 

 

  

И. о. заведующего                                                       Н.И. Бритвина 

 

С приказом ознакомлены 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Подпись  Дата  

1 Ляшенко А.П. Заведующий  хозяйством   

2 Колыгина Г.С. Старший воспитатель   

3 Качелкинене Л. А. Старший воспитатель    

 



 

 

 


		2023-05-30T12:05:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ




